je&a versus majorem Hortum Infirmaría, fat ampia, &  ad fufficientiam provifa, 
lnTra&u vero fuperiori (ad quem triplicibus gradibus, in diverfis partibus con- 
ftitutis afeendi poteft) funt Cellae Fratrum, sequé potiori ex parte fornitae, & 0- 

superior ptímé coordinatae circiter tres fupra quadraginta, ñnguhe, praeter Provinciala- 
Tracius. tum  ̂ ^  Hofpitaria, fuos habentes inquilinos. Bibliotheca ob diverfas tempo

rum vicilfitudines habetur fat exigua, Patres tamen in Officiis conftituti, aíiíq; 
Fratres proportionaté ad indigentiam, Concionatoriis, Afceticis, &  devotionali- 
bus libris fufficienter funt provifi.

Hovmsfat Huic Conventui, versus Orientem annexus eft Hortus fat amplus, tam pro 
amplus. Religiofa Fratrum diftra&ione, quam neceilitatibus culinae valde opportunus. 

Versus Occidentem autem ad fluvium Vagum ampla eft A rea, cubiculo familiae 
Saecularis j aliisque neceffariis aedificiis, juxta Statum noftrum fufficienter in-
ftru£ta_j.. A

N .7f. In hoc Conventu, ex antiquis Provincia; Tabulis condat, anno 1647. 
viguifle Studium Philofophicum* Annó vero 165-0. Studium Theologiae Specu

lativae
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lativae Le&oribus, P. Francifcô Hybernô, &  P. Francifcô Joanne Szegedi, quod vigmt We 
à ReverendiiT. Pâtre Sebaftiano à Cajeta Commiffario Generali, annô 165-3. Promn°pSn 
Studio Generali declaratum, perduravit ufque ad annum 1662. inclufivè. SSnTheoi!

Cùm vero hoc ipsô annô Conventus hic per Tureas, &  Rebelles Hungaros 
exuftus, &  majori exparte ruinatus fuiiTet, ità ut poft hoc per quatuor circiter 
annos, noviflimum inter Refidentias locum haberet, difpulfis illo tumultu Fra-studfum 
tribus, etiam Studium SS. Theologiæ caffatum eft. Annô vero 16 7 1, &  1672. Humanio- 
quidam Fratres Clerici litteris Humanioribus imbuebantur. Quibus annô 1673.rum* 
fucceflit Studium Philof. huic vero annô 1677. Novitiatus, &  continuabatur nfq', NovitittBf4 
ad annum 1690. Quô iterum Studium Philolophicum per quatuor annos reaiTum* °v ** 
ptum, &  tandem exceptô unô altero ve curfu Philofophico, perdurabat Novitia
tus ufque ad annum Domini 1757. hoc vero annô, Novitiatu ad Conventum Crem- £heo*s •. 
nicienfem translato, ordinatum eft Studium SS. Theol. Specui, quamdiu duratu- Cui«iva,P** 
rum, eventus docebit.

Suftentatio Fratrum hic habetur ex Menik Domini, videlicet ex Eleëmofyna 
oftiatim colle&a, quse quia liberalitate Benefa&orum, interdum augetur, fubinde 
vero minuitur, etiam proportionatè plures, vel pauciores Fratres interteneri 
poffunt.